裝

訂

線

國立臺北科技大學　函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：蔡佳容
聯絡電話：02-27738988#6022
傳真：02-27737568
電子信箱：erintsai@ntut.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：北科大研總字第1037900122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10379001220-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「TQC+編排設計專業認證教師研習會」簡章乙份，

請協助公告並鼓勵 貴校相關系所教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、財團法人中華民國電腦技能基金會擇103年7月份於北中南

三區舉辦「TQC+編排設計專業認證教師研習會」研習活

動，聘請專業講師介紹TQC+編排設計的相關知識，並輔

導教師取得專業證照。

二、本次研習採線上報名，欲知詳細活動辦法及報名作業，請

至本會網站：http://www.tqc.org.tw/teachernet/

三、若需進一步了解本次活動，請洽

(一)北區 (02)2577-8806 分機739 蔣先生

(二)中區(台中場)(04)2238-6572分機416林先生

(三)中區(嘉義場)(04)2238-6572分機417徐小姐

(四)南區 (07)311-9568分機713　劉小姐

正本：公私立大專校院、全國各公私立高中職

副本：教育部區域產學合作中心-國立臺北科技大學、財團法人中華民國電腦技能基金

會
電子公文
交 換 章

103/06/06
12:46:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學